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UBIQUITI UFIBER GPON C+ SFP MODUL

Cena celkem: 2 379 Kč
 (bez DPH: 1 966 Kč)
Běžná cena: 2 617 Kč
Ušetříte: 238 Kč
Kód zboží: NAPUBT1103
Part No.: UF-GP-C+
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti UFiber GPON C+ SFP modul

SFP modul kompatibilní s UISP-FIBER-OLT-XGS, UF-OLT-4 a UF-OLT.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: UISP-FIBER-OLT-XGS, UF-OLT-4, UF-OLT
Formát: SFP
Rychlost: 2,5 Gbps downstream a 1,25 Gbps upstream
Typ: single-mode
Vzdálenost: max. 20 km
Vlnová délka: 1490/1310 nm TX/RX
Konektor: SC/UPC


